CM 902-789466-1

23/11/2001

Fecha: 04/06/2024

CAE: 74239345319931

Fecha Vencimiento CAE: 14/06/2024

A

001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

1 PINZA INDENTAR, K210 10872 CRIMPING GREENLEE 10872     2058.00     2058.00

2058.00     2526.20

DOS MIL QUINIENTOS VEINTISEIS CON 20/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

2058.00      432.18

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO  A EFECTO DEL IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = $916.50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES EN CASO DE EXISTIR  DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO